МУ «Комитет по образованию Администрации г. Улан-Удэ»

Муниципальное автономное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №32 г. Улан-Удэ»

(МАОУ «СОШ№ 32 г. Улан-Удэ»)

П Р И К А З

02.09.2024        №158

О создании бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный год

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся и соблюдения

санитарно-гигиенических норм при приготовлении и раздаче пищи,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель: Дульянинова А.В., заместитель директора по ВСР;

Члены комиссии:

Любушкина Л.В., заведующий производством;

Цыренова Д.А., фельдшер.

 2. Председателю комиссии Дульяниновой А.В. – составить план работы бракеражной

комиссии на 2024-2025 учебный год.

3. Членам комиссии Любушкиной Л.А., Цыреновой Д.А. - производить контроль за

качеством поступающего сырья, полуфабрикатов, блюд, мучных изделий, готовой

продукции и соблюдением сроков хранения продукции по требованиям СанПиН 2.4.5.2409-

08.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВСР

Дульянинову А.В.

Директор      Ю.Ф. Дикань